

### گزارش

**پیام سیدمحمد خاتمی** به **دهمین کنگره حزب اتحاد ملت ایران**:

## امروز بیش از هر زمان، جامعه ما نیاز به گفت‌وگو دارد

**شرق:** روز پنجشنبه، دهمین کنگره حزب اتحاد ملت ایران با حضور اعضای این حزب و جمعی از مقامات دولتی و فعالان سیاسی برگزار شد. حجت‌الاسلام سیدمحمد خاتمی، رئیس دولت اصلاحات، در پیامی به این کنگره گفت: با همه فرازونشیب‌ها و حساسیت‌هایی که جامعه ما داشته است، حزب اتحاد ملت توانسته است معقول و خوب کارش را انجام دهد تا نمایندگی‌اش از سوی مردم خدشه‌دار نشود و درعین‌حال ثبات و امنیت کشور محفوظ بماند و با توجه به اینکه توجهش به سمت بهبود تدریجی کشور بوده و نیز نسبت به حاکمیت و هم مردم رفتار معقولی داشته است، باید از این جهت از اعضای این حزب تقدیر و تشکر کرد. در بخشی دیگر از پیام رئیس دولت اصلاحات آمده است: معنای دموکراسی این است که اولاً منشأ قدرت را مردم بدانیم و ثانیاً مردم را در خودمان خلاصه نکنیم و بدانیم در جامعه با دیگری سروکار داریم. دیگری یعنی غیر از ماست و ما چگونه می‌توانیم برای آنکه جامعه منسجمی داشته باشیم، با دیگری تعامل و تفاهم کنیم. او افزوده است: امروز بیش از هر زمان، جامعه ما نیاز به گفت‌وگو دارد، گفت‌وگوی میان خودمان، گفت‌وگو با دیگری که در عرصه هستند، گفت‌وگو با جهان، گفت‌وگو با حاکمیت. من انتظار دارم این نقش را حزب اتحاد هم با احزاب و گروه‌های مخالف و با بخش‌های مختلف جامعه به پیش ببرد و با توجه به اینکه جامعه درحال تحول است، خودش دائماً به نئوشدن بیندیشد و زمینه حضور نسل‌های بعدی را در جامعه بیشتر کند. همچنان که بیش از آن انتظار از حکومت است که توجه به مسئله اختلاف نسلی بکند و برای جانشینی نیروهای در صحنه در عرصه مدیریت، سازوکار حضور نیروهای تازه‌نفس و جوان‌تر را فراهم کند و البته احزاب هم در این زمینه مسئولیت و نقش دارند. احزاب می‌توانند و باید واسطه‌ای میان ملت و حاکمیت باشند و نیز واسطه‌ای میان نسل‌ها و بخش‌های مختلف جامعه با یکدیگر و با حاکمیت و حتی بتوانند دنیا را بشناسند و رابطه درست و منطقی با جهان را جست‌وجو و برقرار کنند. سیدمحمد خاتمی همچنین بخشی از پیام خود آورده است: درباره اوضاع و احوال کشور ایستلا بگویم که در وضعیت خیلی خفبری قرار داریم. البته این به آن معنا نیست که برابر مشکلات دست‌ها را بالا ببریم. من فکر می‌کنم اگر تدبیر، هماهنگی و تفاهم در جامعه وجود داشته باشد، فرصت‌هایی هست که می‌توان از آن استفاده کرد و اگر نیست، ما باید فرصت‌ها را بسازیم. او افزوده است: باید در فضای منصفانه نصیحت کرد و گفت و از دولت خواست در ارتباط با دنیا براساس حفظ تمامیت‌ارضی کشور و زمینه‌سازی برای توسعه همه‌جانبه و توانمندکردن جامعه و برگرداندن رضایت مردم و افزایش رضایت درون جامعه با دنیا صحبت و تعامل کند. امیدوارم احزاب ما هم بتوانند در این زمینه کارشان را خوب انجام دهند و ان‌شاءالله دولت هم بتواند لاقل در مسیر شعارهای خود با تفاهم با حاکمیت آن شعارها را عملیاتی کند. گام‌هایی برداشته شده است، گرچه در عرصه اقتصاد وضع مردم خیلی بد است و احساس می‌کنیم دست‌هایی در کار است تا وضع مردم بدتر شود و دولت باید این را جدی در نظر بگیرد و اگر اگمی در جهت بهبود زندگی مردم برندارد و به تقویت امیدی که ایجاد شده است کمک نکند که تغییری در داخل و خارج ایجاد شود، به‌خصوص معیشت مردم و تنگناهایی که برای مردم است، همه‌مان زیان خواهیم کرد. در ادامه این مراسم، دبیرکل حزب اتحاد ملت ایران گفت: با روی کار آمدن دولت دکتر پزشکیان و تاکید بر وفای بیش از هر زمان دیگری باید به این واقعیت پرداخت که بدون شکل‌گیری تفاهم بر سر حل چالش‌ها و بحران‌ها امکان دستیابی به وفای ممکن نیست. او با طرح این پرسش که «امروز در چه جهان و جامعه‌ای به سر می‌رویم؟»، ادامه داد: برای رسیدن به نگاه واقع‌بینانه به جامعه امروز، باید فراتر از یک جریان یا جناح سیاسی اندیشید و خارج از رقابت‌های مرسوم به آن پرداخت. دبیرکل حزب اتحاد ملت یادآور شد: طبق آخرین پیمایش ارزش‌ها و نگرش‌های ایرانیان که در آبان ۱۴۰۲ انجام شد، سرمایه اجتماعی در ایران نسبت به چهار دههٔ اخیر کاهش یافت که نتیجهٔ این پیمایش برای صاحب‌نظران، پیامی روشن درباره شکاف بین حاکمیت و ملت در طول پس از انقلاب داشت. او با اشاره به داده‌های این پیمایش در زمینه میزان دینداری، میزان رضایت مردم از وضعیت اجتماعی کشور، وضعیت عدالت قومی، جنسیتی و مذهبی، وضعیت عدالت قضائی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی، اظهارنظر کرد: نتایج نشان می‌دهد سیاست‌ها و رویکردهای غلط، شکست خورده است. داده‌های این پیمایش در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی به منزله هشدار برای حکمرانی است تا آنچه در قالب سیاست‌گذاری‌ها موجب و مقوم گسست حاکمیت ملت است، کنار گذاشته شود. منضوری تاکید کرد: تداوم عوامل پدیدآورنده و رشد این شکاف‌ها با توجه به نارضایی‌ها می‌تواند به منزله تهدید بزرگی علیه امنیت ملی کشور قلمداد شود و این واقعیت‌ها باید همه ما را مجاب کند به ایران بیندیشیم و نگران وطن باشیم. دبیرکل حزب اتحاد ملت با اشاره به وضعیت سیاست خارجی کشور گفت: همه کشورهای جهان امروز با سیستم‌های متنوع سیاسی و اقتصادی اگر به حقوق ملت خود متعهد باشند، باید با توجه به اولویت‌های ملی، اهداف و برنامه‌های خود در روابط خارجی را تعریف و تدوین کنند. هیچ دولت و کشوری صرف‌نظر از قدرت و امکاناتی که دارد، بی‌نیاز از همکاری‌های اقتصادی، سیاسی و فرهنگی با سایر کشورها نیست. منضوری ادامه داد: در روابط بین‌المللی، دوستی با دشمنی همیشگی میان کشورها براساس ایدئولوژی‌های جزمی و غیرمنعطف کارکرد ندارد. رومبانی آنچه در سند چشم‌انداز ۲۰سالهٔ آمده، قرار بود در چارچوب تعامل سازنده و مؤثر با جهان با لحاظ‌کردن عزت، حکمت و مصلحت به جایگاه اول اقتصادی، علمی و فناوری در منطقه برسیم؛ چرا به این هدف نرسیده‌ایم؟

دبیرکل حزب اتحاد ملت یادآور شد: می‌توانیم با رویکرد تقویت منافع و در چارچوب حفظ استقلال کشور در تنظیم روابط خود با شرق و غرب به توازن برسیم و با به خدمت گرفتن دیپلماسی در راستای رشد اقتصاد کشور، از منابع ارزشمند انرژی به عنوان ظرفیت بده‌بستان در بین کشورهای منطقه و جهان، امروز به‌جای ناترازی‌های انرژی، نقش محوری تولید انرژی را در خاورمیانه داشته باشیم. در نهایت با رای اعضای دهمین کنگره سراسری، اعضای جدید شورای مرکزی حزب اتحاد ملت شدند. اعضای شورای مرکزی این حزب با رای اعضا به شرح زیر انتخاب شدند: آذر منضوری، علی شکوری‌راد، حسین نورانی‌نژاد، امیر آریازند، سعید شریعتی، سیدعمادالدین خاتمی، سیدمرتضی مبلغ، ساجده عرب‌سرخی، سیدمحمد میرلوحی، حسین کاشفی، زهره آقاچری، رضا باوفا، ارجوعلی محمدی، نفیسه زارع‌کهن، رحیم عبادی، جلال جلالی‌زاده، حسین نقاشی، سیدمحمد حسینی، فاطمه پهلوانی، حمید امین اسماعیلی، داوود حشمتی، اشرف بروجردی، علی پیرحسینلو، هادی یزدانی، سیدپوپورا موسوی، کریم عبادی، زهرا بهروزآذر، جلال محمدلو، سارا خوش‌خوی و مریم ثروتی. همچنین اعضای علی‌البدل شورای مرکزی نیز به شرح زیر انتخاب شدند: مجتبی شهریاری، محمدحسن اصل‌روستا، سیدمحسن نورانی، حسین خسرو‌نژاد، مرتضی طهرانی، ندا مرادی، محمدحسین خلیلی‌اردکانی، محمدرضا کدیور، مجتبی کلسرخ و میثم سعادت.

### ارزیابی تحولات سال پیش‌رو در گفت‌وگوی «شرق» با صادق زیباکلام و محمد ایرانی

# ۲۰۲۵؛ سال پایان دو جنگ؟

**عبدالرحمن فتح‌الهی:** درحالی‌که فقط سه روز به پایان سال ۲۰۲۴ مانده است، تمام تحولات و اتفاقات در این سال به شکل مستقیم و جدی تحت تأثیر دو جنگ اوکراین و خاورمیانه قرار داشت. در این بین، قرار است که از بیستم ژانویه ۲۰۲۵، دونالد ترامپ مجدداً به کاخ سفید بازگردد و به همین واسطه طیفی از ناظران احتمال می‌دهند که او بتواند در سال جدید میلادی، پایانی بر دو جنگ رقم بزند. با وجود این، باید پذیرفت که هم اقتضانات کنونی در جنگ اوکراین و همچنین کانون‌های متعدد بحران در جای‌جای خاورمیانه، فک‌کردن به آتش‌بس و توافق را امری دور از واقعیت جلوه می‌دهد. ازاین‌رو، «شرق» در گفت‌وگویی با صادق زیباکلام و محمد ایرانی به دنبال آن است که ارزیابی و پیش‌بینی هرکدام از این تحلیلگران را درباره پایان دو جنگ اوکراین و جنگ خاورمیانه در سال ۲۰۲۵ جویا شود که مشروع این کپ‌گفت‌ها را می‌خوانید.

### در گفت‌وگو با صادق زیباکلام مطرح شد

# ۲۰۲۵؛ سال امنیت و ثبات بیشتر برای ایران

**شرق:** صادق زیباکلام از آن دست تحلیلگرانی است که عموماً نگاهی نه‌چندان خوش‌بینانه به جنگ اوکراین و به‌ویژه به جنگ در خاورمیانه پس از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ دارد. اما این استاد دانشگاه در کپ‌گفت جدید خود با «شرق»، با لحنی مثبت، امید به پایان جنگ و برقراری صلح و ثبات در منطقه را نه‌تنها بیان جنگ اوکراین و جنگ در خاورمیانه، بلکه بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید می‌داند؛ چراکه از نظر این چهره سیاسی، بازگشت ترامپ، مبدأ و منشأ تحولاتی در سطح منطقه و جهان خواهد بود که بیش از جنگ اوکراین و جنگ در خاورمیانه می‌تواند نظام بین‌الملل را تحت تأثیر خود قرار دهد. متن پیش‌رو بحث مفصلی درباره ارزیابی صادق یاکلام از روند تحولات در سال ۲۰۲۵ است.

**ک** **جناب زیباکلام، با توجه به روندی که در سال ۲۰۲۴ مشاهده شد، تقریباً همه بر این واقعیت اذعان دارند که دو جنگ اوکراین و جنگ در خاورمیانه، سایه سنگینی بر این سال داشت و با توجه به این واقعیت که کمتر از یک ماه دیگر دونالد ترامپ مجدداً در کاخ سفید مستقر می‌شود، شاید بتوان پایانی بر این دو جنگ متصور بود. به باور حضرت‌عالی، ترامپ می‌تواند به این دو جنگ خاتمه دهد؟**

**سختی به اغراق و به کزاف نگفته‌ام** اگر عنوان کنم که مهم‌تر از پایان یافتن یا نیافتن دو جنگ اوکراین و جنگ در خاورمیانه، بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید است.

### ک چرا؟

چون به نظر من آغاز دوره ریاست‌جمهوری دوم ترامپ از بیستم ژانویه ۲۰۲۵، قطعا اتفاقات مهم‌تر و جدی‌تری را رقم خواهد زد که می‌تواند تأثیری جدی‌تر از دو جنگ اوکراین و جنگ در خاورمیانه به دنبال داشته باشد.

**ک** **با این حال از نگاه صادق زیباکلام، ترامپ می‌تواند برونده این دو جنگ را ببندد؟**

**بله!** ما مجرد بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید، او برنامہ‌های جدی، هم برای پایان‌دادن به جنگ اوکراین و

به جنگ در خاورمیانه دارد. چون برتسیژ سیاسی و دیپلماتیک ترامپ ایجاب می‌کند که برای نشان‌دادن قدرت خود، هم به مردم آمریکا و هم به متحدان و رقبای ایالات متحده، در کمترین زمان ممکن به این جنگ‌ها پایان دهد تا تأییدی بر این باشد که اگر دموکرات‌ها، اروپایی‌ها، ناتو یا بازیگران و کشورهای خاورمیانه نتوانستند جنگ اوکراین و جنگ در غرب آسیا را تمام کنند، ترامپ به‌تأییبی می‌تواند برونده این دو جنگ را ببندد.

**ک** **اگر به شکل جزئی و موردی ورود کنیم، ارزیابی شما برای نحوه پایان‌دادن به جنگ در اوکراین از سوی دونالد ترامپ چیست؟**

به نظر من ترامپ از یک سو رسماً به کی‌یف اعلام خواهد کرد که در صورت ادامه جنگ با روسیه، حتی از کوچک‌ترین کمک تسلیحاتی و نظامی آمریکا خبری نخواهد بود و حمایت تجاری و اقتصادی به پایان خواهد رسید. ضمن آنکه مخالفت ترامپ با ادامه جنگ از سوی زلنسکی به معنای همراهی با پوتین نیست. چون ترامپ به پوتین هم اعلام خواهد کرد که بیروزی در چنین جنگی وجود ندارد و به این ترتیب دو طرف را به سمت آتش‌بس خواهد برد.

**ک** **در صورتی که پوتین با نظر ترامپ همراه نباشد، می‌توان انتظار داشت که سال ۲۰۲۵ هم جنگ اوکراین ادامه پیدا کند؟**

به نظر من بیش از آنکه دونالد ترامپ به دنبال پایان جنگ باشد، خود روس‌ها مشاقت هستند که این جنگ پایان پیدا کند. چون بعد از سه سال، اکنون، هم اروپایی‌ها، هم آمریکایی‌ها و هم خود دو طرف جنگ یعنی روسیه و اوکراین هم فهمیده‌اند که این جنگ یک حالت فرسایشی پیدا کرده است. هم زلنسکی فهمیده است که نمی‌تواند به بیروزی چشمگیر و آزادی سرزمین‌های اشغال‌شده اوکراین برسد و هم پوتین دریافته‌که این جنگ دیگر دستاوردی برای مسکو ندارد و صرفاً اتلاف هزینه انسانی، لجبستی، اقتصادی، تسلیحاتی و تجاری برای روسیه است و این به موازات ضربه بی‌سابقه تحریم‌ها به اقتصاد روسیه است. پس همه طرف‌ها دنبال پایان جنگ هستند.

**ک** **اگر به هر دلیلی پوتین همراهی نکند چه؟**

اگر به هر دلیلی پوتین همراهی نکند، قطعاً دونالد ترامپ نته‌تا حمایت‌های تسلیحاتی و لجبستی‌گی به اوکراین را بیشتر می‌کند، بلکه برخلاف خط قرمزهای جوی بایدن، به کی‌یف اجازه خواهد داد از سلاح‌های ممنوعه و با بُرد بلندتر تا خود مسکو استفاده کند تا هرچه زودتر به این جنگ پایان دهد و این‌گونه دو طرف را به سمت توافق خواهد برد.

**ک** **باز هم به شکل جزئی‌تر ورود کنیم، از توافق گفتید. ترامپ چه توافقی برای پایان‌دادن به جنگ اوکراین در نظر دارد؟ تکلیف سرزمین‌های اشغال‌شده اوکراین چه خواهد شد؟ چون به نظر نمی‌رسد که پوتین بخواهد آنها را واگذار کند.** برای رسیدن به توافق، ابتدا یک آتش‌بس فوری صورت خواهد گرفت. درباره مناطق اشغال‌شده اوکراین هم ما با چهار نوع منطقه مواجه هستیم. در بخش اول، روسیه به مجرد آتش‌بس، از برخی مناطق اوکراین عقب‌نشینی می‌کند. اما در بخش دوم، مسکو برای قسمت‌هایی از خاک اوکراین که معتقد است به لحاظ تاریخی متعلق به روسیه است و مردم آن به زبان روسی حرف می‌زنند، عقب‌نشینی نخواهد داشت…

**ک** **یعنی به باورتان، حتی در دوره دونالد ترامپ اشغال این مناطق ادامه دارد؟**
بله! ما باورم دونالد ترامپ به زلنسکی و دیگر مقامات اوکرائنی این پیشنهاد را خواهد داد که برای پایان‌دادن به جنگ، بخش‌هایی از خاک اوکراین را که به لحاظ تاریخی و فرهنگی تعلق به روسیه دارد، به مسکو واگذار کند. البته این ادعای روس‌هاست، من نه. در این بین، بخش‌های دیگری از خاک اوکراین وجود دارد که با قرائت‌های ژئوپلیتیک و امنیتی باید تعیین‌تکلیف شوند.

**ک** **به چه معنا؟**

به این معنا که روسیه معتقد است بخش‌هایی از خاک اوکراین امکان دارد به لحاظ امنیتی، تهدیدی برای مسکو باشد. چون در صورت پیوستن اوکراین به ناتو یا انعقاد دیگر پیمان‌های نظامی و امنیتی با غربی‌ها، این بخش‌ها از خاک اوکراین می‌توانند تهدیدی علیه روسیه باشد.

**ک** **راهکار حل آن چه خواهد بود؟**

اینجاست که به باورم ترامپ تضمین‌هایی برای کرملین خواهد داشت تا اختلاف نظر روسیه و اوکراین بر سر این مناطق هم پایان یابد و به این ترتیب پوتین به شکل آبرومندانه می‌تواند از این مناطق اوکراین هم خارج شود و عنوان کند که ما اکنون خطری از این مناطق اوکراین علیه امنیت روسیه احساس نمی‌کنیم و با عقب‌نشینی، این بخش از خاک اوکراین را به آنها بازگرداند. اما بخش چهارمی هم وجود دارد که می‌تواند توافق را قدری طولانی کند.

**ک** **این بخش چهارم ناظر به چه مناطقی است؟**

مرزبندی‌های جدید. چون درخصوص مرزبندی‌های جدید بین روسیه و اوکراین باید بحث‌های طولانی و جدی شکل بگیرد تا اختلاف نظر بر سر بعضی مناطق در این مرزبندی جدید حل شود. ولی در کل می‌خواهم این را بگویم، سال

### خبر

**پزشکیان در نشست فرهیختگان و نخیکان خراسان شمالی:**

**برای بهترین و برترین شدن دست به دست هم بدهیم**

رئیس‌جمهور گفت: راه بهترین و برترین‌شدن این است که دست به دست هم بدهیم و قبله واحد داشته باشیم. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در جریان سفر به خراسان شمالی، با حضور در نشست فرهیختگان و نخبگان این استان، پس از شنیدن سخنان نمایندگان آنان در جمع حاضران سخنرانی کرد و با اشاره به اینکه در اوایل انقلاب به دنبال این بودیم که چه کنیم تا عدالت پزشکی در کشور ایجاد شود و برای این اتفاق با درس خواندن تلاش کردیم تا به هدف کاهش رنج مردم در حوزه پزشکی برسیم، ادامه داد: در هر جایگاهی که باشیم، به بهترین‌شرایط فکر می‌کنم. او به حاضران در جلسه با این‌که «استان خراسان شمالی باید به جایگاهی برسد که مردم این استان لیاقتش را دارند»، گفت: هر امکاناتی که بخواهید به شما می‌دهیم تا استان را بسازید و به جایی برسانید که مردم شایسته آن هستند. ما باید بستر ماندن نخیکان در وطن را مهیا کنیم. رئیس‌جمهور اظهار کرد: قدم اول برای بهترین و برترین‌شدن این است که دست به دست هم بدهیم و قبله واحد داشته باشیم. نخیکان نباید استان خود را رها کنند و باید مانند ما هم باید بستر ماندن نخبگان را مهیا کنیم. ما مسئولان آماده‌ام شرایطی را فراهم کنیم که شما بتوانید به توسعه بلندمدت فکر کنید. او گفت: باید درد و دغدغه این را داشته باشید که چه کار کنیم تا در این مملکت سربلند زندگی کنید. با باید راهی یافت یا راهی ساخت. باید زیرساخت‌ها را براساس توانمندی‌هاگسترش دهیم که شرمندۀ مردم نشویم و برق و گاز را قطع کنیم.

### آملی‌لاریجانی: امروز به انسجام و وحدت نیازمندیم

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام عنوان کرد: امروز روز انسجام و وحدت کشور است. دشمنان از هر طرف ما را احاطه کرده‌اند و خوفی هم نداریم؛ چراکه این ویژگی یاران خداوند است. تدبیر عاقلانه و فضیلت الهی این است که ارزش‌های الهی را نگه داریم. از سخنانی که موجب تفرقه‌افکنی است، پرهیزیم. محور این انسجام و اقتدار رهبر انقلاب است. عده‌ای احساس کردند باید هر لحظه طعنه‌ای بزنند. این از خطاهای جاهلین است. باید دین خود را به شهدا ادا کنیم و راه آنان را که وحدت و انسجام است، ادامه دهیم. آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، در سومین کنگره ۳۱۳ شهید سپاه حفاظت انصارالمهدی و بزرگداشت و قدردانی از مقام شهید و خانواده‌های الامقام شهدا که پنجشنبه‌شب در سالن همایش‌های برج میلاد تهران برگزار شد، عنوان کرد: خواهش می‌کنم دوستان در القابی که برای بنده استفاده می‌کنند دقت کنند.

## آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی ( یکپارچه ) یک مرحله ای جهت واگذاری پشتیبانی سخت افزارها، نرم افزارها و پسیو شبکه در سازمان غذا و دارو " جهت ۱۴۰۳ ( نوبت اول )



- سازمان غذا و دارو** به نشانی تهران – خیابان انقلاب – خیابان فخر رازی – جنب خیابان وحید نظری در نظر دارد **مناقصهٔ عمومی همزمان با ارزیابی ( یکپارچه ) یک مرحله ای جهت واگذاری پشتیبانی سخت افزارها، نرم افزارها و پسیو شبکه در سازمان غذا و دارو جهت سال ۱۴۰۳** " به شمارهٔ ۰۰۵۵۵۰۰۴۲۶۶۰۰۰۲۰۰۲۰۲ا از طریق سامانهٔ تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) برگزار نماید. کلیهٔ مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائهٔ پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانهٔ تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) به آدرس **www.setad.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
- تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانهٔ تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) : ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۰۸/۱۰/۱۴۰۳
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانهٔ تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) : تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۲/۱۰/۱۴۰۳
- مهلت زمانی ارائهٔ پیشنهادات از طریق سامانهٔ تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) : تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۱۰/۱۴۰۳
- زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی از طریق سامانهٔ تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) : ساعت ۳:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۱۰/۱۴۰۳
- مکان بازگشایی پاکت ها : سالن کنفرانس طبقهٔ پنجم ساختمان شمارهٔ ۵ به آدرس تهران – خیابان توحید– نبش نیایش شرقی – جنب بانک ملی – ساختمان معاونت توسعهٔ مدیریت و منابع سازمان غذا و دارو
- شمارهٔ تماس جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : ۶۶۴۲۷۹۲۷ داخلی ۲۰۶
- اطلاعات تماس سامانهٔ ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : ۴۱۹۳۴ – ۲۱
- دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷ – ۲۱

سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادهای مشروط و یا مخدوش تر تیب اثر داده نخواهد شد .
متقاضیان برای ثبت نام در پایگاه ملی مناقصات لازم است به آدرس اینترنتی آن پایگاه به نشانی (**http://iets.mporg.ir**) مراجعه نمایند.

<b>شناسه آگهی</b>	<b>۱۸۵۰۹۷۶</b>	<b>م الف</b>	<b>۳۳۳۲</b>
-------------------	----------------	--------------	-------------